
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G. ZANELLA” 

Piazzale Ubaldo Oppi, 4 - Bolzano Vicentino (VI) 

Tel:  0444/350021-350085-354126 - Fax: 0444/354133 

E mail: viic820008@istruzione.it - Posta Certificata: viic820008@pec.istruzione.it 

Sito web: www.icbolzanoquinto.edu.it - C.F. 80017430242 

 

 

 

Bolzano Vicentino, 6 giugno 2022 

Alla docente Marta Milan 

All’Ufficio di Ambito Territoriale di Vicenza 

 

Oggetto: decreto di mancata conferma in ruolo 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTI    gli artt. 437, 438, 440 del D.Lgs.16/4/1994 n. 297; 

VISTO  l’art.25 del C.C.N.L. del 29 novembre 2007; 

VISTO  il contratto individuale Prot. n.5672 del 01/09/2021 con il quale è stata disposta 

l'assunzione in servizio a tempo determinato della docente, nata a Cittadella (PD) il 

14/10/1989, con decorrenza giuridica ed economica dal 01/09/2021, per 

l’insegnamento di Sostegno Psicofisico nella Scuola Secondaria di 1° grado; 

VISTO l’art.59, comma 4 del decreto-legge 25 maggio 2021, n. 73 convertito, con 

modificazioni, dalla legge 23 luglio 2021, n. 106 e l'art.1 comma 1 del DM 

228/2021; 

VISTO l’art.1, c.118 della legge 107 del 2015;  

VISTO    l’art.4, c.1 del DM 850 del 2015; 

VISTA  la richiesta della docente (Prot. n.7412 del 19/10/2021) di interdizione dal lavoro 

ai sensi dell’art 17, c.2, let. b) e c) del D.Lgs. 151/2001, fino al periodo di cui 

all’art.16, c.1, lett.a), trovandosi al terzo mese di gravidanza (data presunta del 

parto 22/05/2022); 

VISTO il decreto dell’Ispettorato Territoriale del lavoro di Vicenza (Prot. n. 8001 del 

11/11/2021) che dispone l‘interdizione dal lavoro della Sig.ra Marta Milan dal giorno 

22/10/2021 e fino all’inizio al periodo di astensione obbligatoria pre-parto previsto 

dalla legge; 

CONSIDERATA la mancanza dei requisiti di cui all'art. 3-4 del DM 850/2015 e art. 1 commi 116-

119 della Legge 107/2015; 

 

 

VIIC820008 - A7F1960 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003976 - 06/06/2022 - II.7 - U
F

irm
ato digitalm

ente da S
A

R
A

 M
IS

S
A

N
E

LLI

mailto:viic820008@istruzione.it
mailto:viic820008@pec.istruzione.it


 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G. ZANELLA” 

Piazzale Ubaldo Oppi, 4 - Bolzano Vicentino (VI) 

Tel:  0444/350021-350085-354126 - Fax: 0444/354133 

E mail: viic820008@istruzione.it - Posta Certificata: viic820008@pec.istruzione.it 

Sito web: www.icbolzanoquinto.edu.it - C.F. 80017430242 

 

 

 

DECRETA 

 

Che la docente, nata a Cittadella (PD) il 14/10/1989, titolare in questa Istituzione Scolastica nell'anno 

scolastico 2021/2022, quale docente di Sostegno Psicofisico nella Scuola Secondaria di 1° grado “G. 

Zanella” di Bolzano Vicentino non possiede i requisiti obbligatori necessari per la validità dell’anno di prova 

e, di conseguenza, per la conferma in ruolo dal giorno 1 settembre 2022. 

Il presente provvedimento sarà inviato alla Ragioneria Territoriale dello Stato per quanto di competenza. 

Avverso il presente decreto è esperibile impugnativa a norma dell'art. 63 e seguenti del d.lgs. 30 marzo 

2001, n. 165 o, in alternativa, ricorso straordinario al Capo dello Stato entro 120 giorni dalla notifica.   

 

 

                                                                                                    LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
          SARA MISSANELLI 

 

VIIC820008 - A7F1960 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003976 - 06/06/2022 - II.7 - U
F

irm
ato digitalm

ente da S
A

R
A

 M
IS

S
A

N
E

LLI

mailto:viic820008@istruzione.it
mailto:viic820008@pec.istruzione.it

		2022-06-06T19:25:25+0200
	MISSANELLI SARA




